PAGE
1

	Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района

 (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Депутаттардын аймак
Соведи

Тридцать пятая  очередная сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ
                    ЧЕЧИМ
 от   14.06.2018 г.
                № 35-6
с. Онгудай

	О принятии    имущества в собственность МО «Онгудайский район»

     В соответствии с Законом Республики Алтай от 19.12.2014 № 88-РЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Республике Алтай,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании  Устава муниципального образования МО «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака)
РЕШИЛ:
1. Принять из муниципальной собственности  муниципального образования «Онгудайское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Онгудайский район» имущество, согласно приложению № 1.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Ажуда».

3. Контроль за  исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству  (В.В.Тоймогошев)
Глава района (аймака)
                        М.Г.Бабаев
Приложение № 1

 к решению Совета депутатов от 14.06.2018г. № 35-6
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МО «ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»:

	№ п/п
	Наименование имущества и его местнахождение
	Кадастровая стоимость
	Кадастровый номер
	Площадь

	1.
	Земельный участок,
Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул. Советская, 76
	435 630,08
	04:06:100204:35
	1912

	2.
	Здание,
Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул. Советская, 76
	3 064 267,24
	04:06:100113:147
	654,9